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Güne Başlamadan Bilinmesi Gerekenler 

Bu sabah Asya piyasalarında karışık bir görünüm takip ediliyor. Çin’de ve Japonya’da negatif bir 
görünüm seyredilirken, Hong Kong’da tatil ardından alıcılı seyirler takip ediliyor.  Dün ABD’de spot 
endeksler karışık kapanışlar gerçekleştirdi. Dow Jones %0,11 değer kazanırken, S&P500 %0,41, 
Nasdaq ise %1,38 değer kaybetti. Bu sabah vadeli endeksler alıcılı seyrediyor. Avrupa vadelilerinde ise 
karışık bir görünüm takip ediliyor.  
 
Dün ABD’de takip edilen verilere göre S&P CS konut fiyat endeksi aylık bazda beklentilerin altında bir 
düşüş ile %0,52 azalırken, yıllık bazda artışı %8,64’e geriledi. Bu artış ise endekste Ekim 2020’den bu 
yana görülen en düşük artış oldu. FHFA konut fiyat endeksi ise aylık bazda düşüş beklentilerinin aksine 
değişim göstermedi. Dün ABD’de takip edilen bir diğer veri aralık ayı Dallas Fed imalat aktivite endeksi 
oldu. Endeks, yükseliş beklentilerinin aksine -14,4’ten -18,8’e gerileyerek, aralık ayındaki ekonomik 
aktiviteye ilişkin olumsuz bir tablo çizdi. Bu sabah dolar endeksi 104,2 seviyelerinde, ABD 10 yıllık 
tahvil faizi ise %3,85 seviyelerinde bulunuyor. Bugün ABD’de aralık ayı Richmond Fed sanayi endeksi 
ile birlikte kasım ayı bekleyen konut satışları verileri takip edilecek. Dün Avrupa tarafında Avrupa 
Merkez Bankası (ECB) üyesi de Guindos’un açıklamaları takip edildi. Guindos, 2025’in ikinci yarısında 
enflasyonun %2’lik hedefine ulaşacağını öngördüklerini açıklarken, enflasyon bu hedefe yaklaşana 
kadar faiz artırımlarının devam edeceğini belirtti. Ufukta resesyon varken yüksek belirsizlik ortamının 
işletmeler ve girişimciler için durumu daha da zorlu hale getirdiğini belirten Guindos, bu nedenle 
ihtiyatlı kalmanın önemli olduğunu vurguladı. Bugün Avrupa’da takip edilecek önemli bir veri 
bulunmuyor. EURUSD 1,0645 seviyelerinde bulunuyor. 
 
BIST100 endeksi dün zirve seviyesinden gerileyerek, günü %1,26 değer kaybıyla 5.434 seviyesinden 
tamamladı. BIST100 endeksinde işlem hacmi 101,4 milyar TL oldu. Dolar/TL bu sabah 18,68 
seviyesinde seyrediyor. 5 yıllık CDS primi ise 519,7 seviyesinde bulunuyor. Bugün yurt içinde takip 
edilecek önemli bir veri bulunmuyor. 
 
Ons altın dün sert bir yükselişle 1.833$ seviyesini test etmesinin ardından kazancının bir kısmını geri 
verdi ve bu sabah, 1.810$ çevresinde hareket ediyor. Ons gümüş ise 24,0$ seviyelerinde hareket 
ediyor. Brent petrol bu sabah 84,8$ seviyelerinde bulunuyor. Bitcoin ise 16.650 çevresinde işlem 
görüyor. 
 

Günün Teknik Seviyeleri 
 
 EURUSD, yukarı yönde 1,0675 – 1,0750 dirençleri takip edilebilir. Aşağı yönde ise 1,0575 ve 

1,0520 destekleri öne çıkıyor. 
 

 Ons altın, yukarı yönde 1.833$ ve 1.850$ dirençlerini takip ediyoruz. Aşağı yönde 1.781$ ve 
1.760$ destekleri öne çıkıyor. 
 

 Gümüş, yukarı yönde 24,51$ ve 25,00$ dirençleri takip edilebilir. Aşağı yönde ise 23,50$ ve 
22,80$ seviyelerini takip ediyoruz. 

 

 Dolar/TL, yukarı yönde 18,7373 direnci takip edilebilir. Aşağı yönde ise MOST indikatörü 18,3105 
seviyesine işaret ediyor. 

 

 BIST100, yukarı yönde 5.515 – 5.570 dirençleri öne çıkıyor. Aşağı yönde 5.350 – 5.275 destekleri 
takip edilebilir. 
 

 GBPUSD, yukarı yönde 1,2167 ve 1,2250 dirençleri takip edilebilir. Aşağı yönde ise 1,1965 ve 
1,1900 destekleri öne çıkıyor. 
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* Bu raporda yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti, yetkili kuruluşlar tarafından kişilerin risk ve getiri 
tercihleri dikkate alınarak kişiye özel sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler ise genel niteliktedir. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun 
olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. 
 
 

Piyasalarda Öne Çıkan Haberler 
 
Türkiye 

 Hazine ve Maliye Bakanı Nureddin Nebati, Hazinenin elektrik ve doğal gaz desteğinin bu yıl 138 milyar lirayı bulduğunu belirterek, böylece sübvansiyon 

tutarının geçtiğimiz yıla göre %70 oranında arttığını açıkladı. Nebati, önümüzdeki yıl da dar gelirli ve orta gelirli hane halkının yanında olmaya devam 

edeceklerini ifade etti. 

 Türkiye Beyaz eşya Sanayicileri Derneği (TÜRKBESD) verilerine göre, kasımda altı ana ürün grubunda üretim %3 daralırken, iç satışlar %19 arttı. Ocak-

Kasım döneminde iç satışlar %2 geriledi. Ocak-Kasım döneminde beyaz eşya ihracatı %2’lik artışla 20 milyon 425 bin 910 olarak gerçekleşti. 

 Enerji ve Tabii Kaynaklar Bakanı Fatih Dönmez Çaycuma-1 sondajında keşfedilen 58 milyar metreküplük doğal gaz rezervi konusunda, “Çaycuma-1 keşfiyle 

710 milyar metreküp keşfe ulaştık. Daha önce de dediğimiz gibi Cumhuriyetin 100. yılında bu gazı vatandaşlarımızla buluşturmak istediğimizi söylemiştik. 

Mart ayının sonuna doğru ilk gazı sisteme vermiş olacağız.” dedi. 

 İstanbul Büyükşehir Belediyesi (İBB) Ulaşım Koordinasyon Merkezi (UKOME) toplantısında, toplu ulaşım ücretlerine %29,10 oranında zam yapıldı. 

 Hazine ve Maliye Bakanlığının borçlanma yetkisine 200 milyar lira ilave edildi. Böylece 293 milyarlık olan borçlanma yetkisi 493 milyar liraya çıktı. 

 

Avrupa   

 IW Ekonomi Enstitüsünün yürüttüğü anketin sonuçlarına göre, Beş Alman sanayi sektör kuruluşundan yaklaşık üçü gelecek yıl için karamsar ve 

Ukrayna'daki savaş nedeniyle yüksek enerji fiyatları herhangi bir azalma belirtisi göstermediğinden şirketlerinin daha az üretim yapmasını bekliyor. 

Ankete katılan 49 dernekten, yaklaşık 40 dernek, şirketlerinin mevcut durumunun, birçoğunun koronavirüs pandemisinin en kötüsünün çoğunlukla 

aşıldığını varsaydığı bir yıl öncesinden daha kötü olduğunu belirtti. 

 Alman Endüstrileri Federasyonu’nun (BDI) yürüttüğü anketin sonuçlarına göre, Alman şirketleri, enerji krizinden, hammadde kıtlığından ve cansız bir 

küresel ekonomiden kaynaklanan ters rüzgarlara rağmen gelecek yıl sadece hafif bir durgunluk bekliyor. 

 Avrupa Merkez Bankası (ECB) üyesi de Guindos, enflasyonun 2025 yılının ikinci yarısında %2,0 olan hedefine gerileyeceğini hesapladıklarını ve enflasyon 

hedefe yaklaşana kadar faiz artışlarına devam edileceğini belirtti. Guindos, Avrupa’nın tamamında görülen yüksek enflasyonun ekonomik yavaşlama ve 

düşük büyümeyle çakıştığını, şu anki durumun kuşkusuz ki şirketler ve sürdürülebilirlik için zorluk teşkil ettiğini söyledi. Ufukta resesyon varken yüksek 

belirsizlik ortamının işletmeler ve girişimciler için durumu daha da zorlu hale getirdiğini belirten Guindos, bu nedenle ihtiyatlı kalmanın önemli olduğunu 

vurguladı. Ekonomik tahminlere göre ECB’nin kısa süreli bir durgunluk beklediğini ifade eden Guindos, ekonominin gelecek yılın ikinci çeyreğinden 

itibaren tekrar büyüyeceğini öngördüğünü ekledi.  

 

ABD 

 ABD'de S&P Case-Shiller 20 kentteki konut fiyatlarına ilişkin endeks, ekim ayında aylık bazda mevsim etkilerinden arındırılmış olarak %0,52 azaldı. Endeks, 

yıllık bazda %8,64 artarak Ekim 2020'den bu yana en düşük artışı kaydetti.  

 ABD’de mal ticaret açığı, kasım ayında aylık %15,6 azalarak beklentilerin altında kaldı ve 83,3 milyar dolar ile Aralık 2020'den bu yana en düşük seviyeye 

geriledi. 

 ABD’de FHFA konut fiyat endeksi ekim ayında aylık bazda düşüş beklentilerinin aksine değişim göstermedi. 

 ABD’de Dallas Fed imalat aktivite endeksi aralık ayında yükselme beklentilerinin aksine -14,4’ten -18,8’e geriledi. 

 

Asya 

 Basında yer alan habere göre, Japon Hükümeti, gelecek baharda Kovid-19'u en düşük hastalık acil durum sınıflandırmasına indirmeyi düşünüyor. 

 Japonya Merkez Bankası (BOJ) politika yapıcılarının aralık ayında yaptıkları toplantı özetine göre, ülkenin gelecek yıl daha yüksek ücret artışı ve 

sürdürülebilir enflasyon görebileceğine dair artan beklentiler tartışıldı. 

 Japonya Ekonomi, Ticaret ve Sanayi Bakanlığı verilerine göre, mevsimsel düzeltilmiş sanayi üretimi kasım ayında bir önceki aya göre %0,1 geriledi. Böylece 

sanayi üretimi olumsuz küresel ekonomik görünüm ortamında makine ürünlerine yönelik zayıf talebin etkisiyle art arda üçüncü ay düşüş göstermiş oldu. 

 Japonya Merkez Bankası (BOJ), 10 yıllık menkul kıymetlere ek olarak 2 ve 5 yıl vadeli sabit faizli takvim dışı tahvil alım operasyonlarını duyurdu. 

 

Dünyadan 

 Rusya Devlet Başkanı Vladimir Putin, AB ve G7 ülkelerinin Rus petrolüne getirdiği tavan fiyat uygulamasına dahil olan ülke ve şirketlerin Rus petrolü 

almasını yasaklayan kararnameyi imzaladı. 


